
財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　7年　4月　30日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金　　　　　現金手許有高

　　　　　普通預金　　　　　ＧＭＯあおぞらネットバンク

　　　　　　　　　　　　　　　　住信SBIネットバンク

　　　　　　　　　　　楽天銀行

　　　　　未収入金　　　　キャピタル・インターナショナル

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　コピー機附属設備雄

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　3　繰延資産

　　　　　　　　　　　繰延資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

役員借入金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　 　長期借入金

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

4,729,124

0

187,689

1,691,087

3,038,037

1,691,087

0

0

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人　プラットファーム

金　　　額科　　　目

4,541,435

187,689

950,296

2,474,820

0

1,114,955

1,691,087

1,364


