

財産目録

(特定非営利活動に係る事業会計)

令和 7年 4月 30日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人 プラットファーム

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	現金手許有高	0	
普通預金	GMOあおぞらネットバンク	1,114,955	
	住信SBIネット銀行	950,296	
	楽天銀行	1,364	
未収入金	キャピタル・インターナショナル	2,474,820	
	流動資産合計	4,541,435	
2 固定資産			
附属設備	雄	187,689	
	固定資産合計	187,689	
3 繰延資産			
	繰延資産合計	0	
	資産合計	4,729,124	
II 負債の部			
1 流動負債			
役員借入金		1,691,087	
	流動負債合計	1,691,087	
2 固定負債			
長期借入金		0	
	固定負債合計	0	
	負債合計	1,691,087	
	正味財産	3,038,037	